sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO Nº 376/2017 - DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia VICE-DIRETORA DO COLÉGIO MUNICIPAL LUIZ

ALVES BARRETO deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e

administrativas,

          RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. RISANEIDES GOMES MOURA SOUZA, Vice-diretora do Colégio

Municipal Luiz Alves Barreto, na sede do município de Ibipeba - Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba., em 10 de março de 2017.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20801E40B132AA4D69349D53DFDE0AEF

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 377/2017 - DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia VICE-DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL

OLAVO BILAC deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e

administrativas,

          RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. GERMANA SILVA ROCHA, Vice-diretora da Escola Municipal Olavo

Bilac, Distrito de Mirorós, município de Ibipeba - Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba., em 10 de março de 2017.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20801E40B132AA4D69349D53DFDE0AEF

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 378/2017 - DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia VICE-DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL

OLAVO BILAC deste município e dá outras providências

administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e

administrativas,

          RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. ROSANA CUSTÓDIO DOURADO, Vice-diretora da Escola Municipal

Olavo Bilac, Distrito de Mirorós, município de Ibipeba - Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba., em 10 de março de 2017.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20801E40B132AA4D69349D53DFDE0AEF

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 379/2017 - DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia VICE-DIRETORA DO COLÉGIO MUNICIPAL

FAUSTINIANO BASTOS deste município e dá outras

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e

administrativas,

          RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS, Vice-diretora do

Colégio Municipal Faustiniano Bastos, Distrito de Lagoa Grande, município de Ibipeba - Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba., em 10 de março de 2017.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20801E40B132AA4D69349D53DFDE0AEF

sexta-feira, 10 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 380/2017 - DE 10 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia VICE-DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL

EPAMININDAS ROCHA deste município e dá outras

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e

administrativas,

          RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª. MAURO CÉSAR NUNES COSTA, Vice-diretor do Colégio Municipal

Epaminondas Rocha, Distrito de Mirorós, município de Ibipeba - Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba-Ba., em 10 de março de 2017.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20801E40B132AA4D69349D53DFDE0AEF

		2017-03-10T16:05:36-0300